申込方法 ①申込書・誓約書郵送 → ②受付証受取・参加料振り込み → ③大会当日

手続詳細①参加申込書・誓約書を下記へ郵送令和5年12月25日(月)締切〒270-1108我孫子市布佐平和台4-11-7千代田区陸上競技協会菅谷章

②参加受付証を受け取ったら参加料送金

「参加受付証」と「振込用紙」をお送りします。受付ナンバーを確認して参加料を、ゆうちょ銀行 又は郵便局の払込機能付ATMで指定の口座へお振込みください(送金手数料は払込人払い)。

入金締切:令和6年1月26日(金)必着

(注)締切日までに入金が確認できない場合は申し込みが無効となります。

③大会当日

「参加受付証」を桜田門時計塔前の競技者受付係にご提出ください。ナンバーカード、安全ピン、プログラム(1チーム2部)及びタスキ(要返却)をお渡しします。

問合せ先 電話: 平日午後1時~5時 090-4846-4780 菅谷(すがや)

- 注意事項 1. 区間変更は認めません。登録した補欠の起用は当日受付時に所定の競技者変更届を提出してください。
 - 2. 大会コースは、一般歩行者の通行する歩道を走ります。歩行者に接触しないように注意してく ださい。伴走は一切認めません。
 - 3. スタート後最初の曲がり角に鉄柱の車止めがあります。ここは特に注意してください。
 - 4. 大会の運営はすべて競技役員の指示に従ってください。
 *状況により、一時走行を中断することもあります。*コース内で災害・重大事故等の緊急事態が発生した場合、競技を中止することがあります。
 - 5. 競技終了後、タスキは結び目をほどいて返却してください。
 - 6. 貴重品及び荷物は自己の責任で管理してください。置引き被害が発生しています。
 - 7. 本大会は関係機関の許可を得て実施するものです。芝生への立ち入り、砂利敷での練習・走行は禁止されています。標識の注意事項に従ってください(旗・のぼり、横断幕、テント、ブルーシート、看板類は使用できません)。
 - 8. 一部工事中の場所があります。当日は係員の指示に従ってください。
 - 9. 桜田門時計塔前広場の利用者、一般通行人等の妨げとならないよう、時計塔側半分のみ使用すること。
 - 10. 上記注意事項に従わないチームは、即刻退場を求め大会棄権扱いとし、これらチームには、ペナルティとして翌年の大会に参加を認めません。
 - 11. 降雪等により競技開催が難しい場合は、中止とする。この場合全チームへ参加賞を送付します。